ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-TC                              Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

  V/v giao UBND xã Phước Hiệp

 quản lý, sử dụng tài sản nhà nước

 là công trình xử lý điểm đen, điểm

 tiềm ẩn tai nạn giao thông tại tuyến

    đường vào tháp Bánh Ít

       Kính gửi: UBND xã Phước Hiệp.

Căn cứ Quyết định số 1289/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bàn giao tài sản nhà nước là công trình xử lý điểm đen, điểm

tiềm ẩn tai nạn giao thông tại tuyến đường vào tháp Bánh Ít cho UBND huyện

Tuy Phước quản lý, sử dụng;

Căn cứ Công văn số 145/BATGT-VP ngày 22/4/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh về việc bàn giao giá trị tài sản nhà nước cho đơn vị quản lý, sử

dụng;

Căn cứ Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của UBND huyện

ban hành phân loại đường bộ, phân cấp về công tác quản lý, khai thác và bảo trì

đường bộ thuộc phạm vi quản lý của huyện Tuy Phước;

Theo đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo

cáo số 160/PTCKH ngày 24/05/2024, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Thống nhất giao Công trình xử lý điểm đen, điểm tiềm

ẩn tai nạn giao thông tại tuyến đường vào tháp Bánh Ít cho UBND xã Phước

Hiệp quản lý, sử dụng; giá trị tiếp nhận là: 1.927.911.000 đồng.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao UBND xã Phước Hiệp có trách nhiệm quản lý, sử dụng công trình

theo đúng quy định, đồng thời có trách nhiệm báo cáo cho UBND huyện (qua

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) khi có thay đổi thông tin về tài sản.

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện có trách nhiệm theo dõi, cập nhật

dữ liệu đường bộ và phê duyệt theo quy định, đảm bảo tính kết nối của địa

phương.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp

phối hợp thực hiện theo đúng quy định./.

                                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                                                                       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Phòng KT và HT;

- Lưu: VT.

                                                                                      Huỳnh Nam

		2024-05-27T10:39:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-04T17:11:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-05T07:10:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:44:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T07:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!